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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 18 Boys, 800m Freestyle 13 years
1.12.2019 - 11:30 Results
A1 BARAJI  : 10:46.39  /  A4 BARAJI  : 9:31.49  /  A3 BARAJI  : 9:56.45  /  A2 BARAJI  : 10:21.42

Rank YB Time İLİ

1. Tolga Temiz 06 Anka Yuezme Spor Kuluebue 9:05.42 6
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

100m: 1:02.73 1:02.73 300m: 500m: 5:36.67 1:09.68 700m: 7:57.17 1:10.54
200m: 2:10.22 1:07.49 400m: 4:26.99 600m: 6:46.63 1:09.96 800m: 9:05.42 1:08.25

2. Ahmet Burak isik 06 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kuluebue9:14.82 38
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

100m: 1:05.70 1:05.70 300m: 3:25.54 1:10.22 500m: 5:46.05 1:10.78 700m: 8:05.51 1:10.22
200m: 2:15.32 1:09.62 400m: 4:35.27 1:09.73 600m: 6:55.29 1:09.24 800m: 9:14.82 1:09.31

3. Ali Emre Koekcue 06 Zirve Opal Gsk 9:17.20 38
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:26.36 1:09.91 500m: 5:46.42 1:09.71 700m: 8:09.06 1:11.67
200m: 2:16.45 1:09.70 400m: 4:36.71 1:10.35 600m: 6:57.39 1:10.97 800m: 9:17.20 1:08.14

4. Ismail Kerem Kurtoglu 06 Eskisehir Bueyueksehir Genclik Ve Spor Kuluebue9:19.10 26
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:26.18 1:10.52 500m: 5:48.72 1:11.41 700m: 8:11.58 1:11.70
200m: 2:15.66 1:10.26 400m: 4:37.31 1:11.13 600m: 6:59.88 1:11.16 800m: 9:19.10 1:07.52

5. Eren Goekdemir 06 Atlas Spor Kuluebue 9:21.13 6
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:30.37 1:11.84 500m: 5:52.72 1:11.20 700m: 8:13.90 1:10.26
200m: 2:18.53 1:12.57 400m: 4:41.52 1:11.15 600m: 7:03.64 1:10.92 800m: 9:21.13 1:07.23

6. Muhammed Yusuf Oezden 06 Zirve Opal Gsk 9:34.05 38
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:30.63 1:12.39 500m: 5:56.88 1:13.05 700m: 8:23.73 1:13.38
200m: 2:18.24 1:11.20 400m: 4:43.83 1:13.20 600m: 7:10.35 1:13.47 800m: 9:34.05 1:10.32

7. Bartu Akin 06 Mersin Doga Sporlari Kuluebue 9:35.57 33
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:31.92 1:11.82 500m: 5:57.65 1:13.02 700m: 8:26.93 1:13.61
200m: 2:20.10 1:11.57 400m: 4:44.63 1:12.71 600m: 7:13.32 1:15.67 800m: 9:35.57 1:08.64

8. Eren Yarar 06 Guendogdu Red Dolphins 9:37.78 1
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:32.54 1:13.62 500m: 6:00.31 1:13.96 700m: 8:27.06 1:13.18
200m: 2:18.92 1:12.32 400m: 4:46.35 1:13.81 600m: 7:13.88 1:13.57 800m: 9:37.78 1:10.72

9. Demir Gueclue 06 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kuluebue9:43.34 38
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:33.64 1:12.94 500m: 6:00.67 1:13.60 700m: 8:29.72 1:14.80
200m: 2:20.70 1:12.67 400m: 4:47.07 1:13.43 600m: 7:14.92 1:14.25 800m: 9:43.34 1:13.62

10. Toprakcan Sahin 06 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue9:44.58 27
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:34.98 500m: 6:02.34 1:13.08 700m: 8:30.23 1:14.15
200m: 400m: 4:49.26 1:14.28 600m: 7:16.08 1:13.74 800m: 9:44.58 1:14.35

11. Burhanettin Hacisagir 06 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 9:50.95 38
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:08.86 1:08.86 300m: 3:36.86 1:14.10 500m: 6:06.47 1:14.80 700m: 8:37.72 1:16.11
200m: 2:22.76 1:13.90 400m: 4:51.67 1:14.81 600m: 7:21.61 1:15.14 800m: 9:50.95 1:13.23

12. Harun Salih Yeni 06 Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi 9:52.91 61
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:40.29 1:15.05 500m: 6:11.83 1:15.76 700m: 8:42.08 1:14.84
200m: 2:25.24 1:15.01 400m: 4:56.07 1:15.78 600m: 7:27.24 1:15.41 800m: 9:52.91 1:10.83
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 18, Boys, 800m Freestyle, 13 years

Rank YB Time İLİ

13. Mert Uensal 06 Kayseri Bogazici Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi9:53.55 38
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 300m: 3:37.32 500m: 6:08.51 1:15.88 700m:
200m: 400m: 4:52.63 1:15.31 600m: 800m: 9:53.55

14. Emir Koek 06 Eskisehir Su Sporlari Kuluebue Dernegi10:05.51 26
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:35.85 1:15.63 500m: 6:12.89 1:19.10 700m: 8:50.59 1:18.57
200m: 2:20.22 1:13.60 400m: 4:53.79 1:17.94 600m: 7:32.02 1:19.13 800m: 10:05.51 1:14.92

15. Enes Cakmak 06 Konyaspor Kuluebue Dernegi 10:05.55 42
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.44 1:15.75 400m: 4:57.36 600m: 7:33.87 800m: 10:05.55

16. Bartu Soezen 06 Aykon Spor Kuluebue 10:06.74 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:43.92 1:17.30 500m: 6:18.36 1:17.18 700m: 8:51.29 1:16.34
200m: 2:26.62 1:17.20 400m: 5:01.18 1:17.26 600m: 7:34.95 1:16.59 800m: 10:06.74 1:15.45

17. Artun Ugurluoglu 06 Anka Spor Gelisim Kuluebue Dernegi 10:12.41 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:43.40 1:17.33 500m: 6:20.50 1:19.12 700m: 8:57.50 1:17.98
200m: 2:26.07 1:15.90 400m: 5:01.38 1:17.98 600m: 7:39.52 1:19.02 800m: 10:12.41 1:14.91

18. Zehni Can Yilmaz 06 Kayseri Bogazici Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi10:14.69 38
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:46.13 1:17.10 500m: 6:20.40 1:17.37 700m: 8:57.40 1:18.82
200m: 2:29.03 1:16.62 400m: 5:03.03 1:16.90 600m: 7:38.58 1:18.18 800m: 10:14.69 1:17.29

19. Ayberk Yilmaz 06 Samsun Su Sporlari Kuluebue 10:16.50 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 300m: 500m: 6:24.34 700m: 9:02.87
200m: 2:27.24 400m: 600m: 800m: 10:16.50 1:13.63

20. Esad Emre Dinc 06 Konyaspor Kuluebue Dernegi 10:17.18 42
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:49.32 1:18.75 500m: 6:26.64 1:18.48 700m: 9:02.97 1:18.03
200m: 2:30.57 1:18.11 400m: 5:08.16 1:18.84 600m: 7:44.94 1:18.30 800m: 10:17.18 1:14.21

21. Okay Heper Yildiz 06 Pi Spor Kuluebue Dernegi 10:22.72 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:51.86 1:19.43 500m: 6:30.28 1:18.83 700m: 9:07.00 1:18.23
200m: 2:32.43 1:19.13 400m: 5:11.45 1:19.59 600m: 7:48.77 1:18.49 800m: 10:22.72 1:15.72

22. Sarp Kilic 06 Pi Spor Kuluebue Dernegi 10:23.09 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:49.03 1:18.07 500m: 6:26.05 1:18.82 700m: 9:05.77 1:20.04
200m: 2:30.96 1:17.60 400m: 5:07.23 1:18.20 600m: 7:45.73 1:19.68 800m: 10:23.09 1:17.32

23. Melih Bera Bas 06 Konyaspor Kuluebue Dernegi 10:25.59 42
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:49.13 1:19.72 500m: 6:29.47 1:20.22 700m: 9:09.43 1:20.35
200m: 2:29.41 1:18.40 400m: 5:09.25 1:20.12 600m: 7:49.08 1:19.61 800m: 10:25.59 1:16.16

24. Sedat Alperen Angin 06 Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi10:30.98 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:49.11 1:19.84 500m: 6:30.43 1:21.18 700m: 9:12.09 1:21.42
200m: 2:29.27 1:19.30 400m: 5:09.25 1:20.14 600m: 7:50.67 1:20.24 800m: 10:30.98 1:18.89
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 18, Boys, 800m Freestyle, 13 years

Rank YB Time İLİ

25. Ahmet Catakli 06 Konyaspor Kuluebue Dernegi 10:33.91 42
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 3:51.18 1:19.31 500m: 6:33.24 1:21.65 700m: 9:17.02 1:22.15
200m: 2:31.87 1:19.01 400m: 5:11.59 1:20.41 600m: 7:54.87 1:21.63 800m: 10:33.91 1:16.89

26. Ufukcan Oezkaynak 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi10:37.59 33
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 3:57.78 1:21.09 500m: 6:41.12 1:22.10 700m: 9:20.88 1:19.28
200m: 2:36.69 1:21.22 400m: 5:19.02 1:21.24 600m: 8:01.60 1:20.48 800m: 10:37.59 1:16.71

27. Alper Ece 06 Selcuklu Belediyespor Kuluebue 10:38.71 42
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:53.94 1:21.02 500m: 6:37.45 1:21.81 700m: 9:21.17 1:21.94
200m: 2:32.92 1:19.52 400m: 5:15.64 1:21.70 600m: 7:59.23 1:21.78 800m: 10:38.71 1:17.54

28. Mehmet Kemal Atas 06 Adana Yuezme Spor Kuluebue 10:43.43 1
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:53.24 1:22.11 500m: 6:38.98 1:23.37 700m: 9:23.86 1:21.78
200m: 2:31.13 1:19.31 400m: 5:15.61 1:22.37 600m: 8:02.08 1:23.10 800m: 10:43.43 1:19.57

29. Kasim Baran Kaygisiz 06 Kayseri Bogazici Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi10:51.56 38
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 3:59.48 1:21.55 500m: 6:44.81 1:23.13 700m:
200m: 2:37.93 1:22.29 400m: 5:21.68 1:22.20 600m: 800m: 10:51.56

30. Mustafa Toker 06 Mersin Doga Sporlari Kuluebue 10:54.22 33
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:54.22

31. Oemer Faruk Cicekli 06 Elazig Hazar Spor Kuluebue 10:56.31 23
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:00.81 1:23.78 500m: 6:48.64 1:24.11 700m: 9:36.19 1:23.82
200m: 2:37.03 1:21.44 400m: 5:24.53 1:23.72 600m: 8:12.37 1:23.73 800m: 10:56.31 1:20.12

32. Emir Cem Benli 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi10:58.74 33
100m: 300m: 500m: 6:53.76 700m: 9:40.01 1:22.32
200m: 2:40.69 400m: 600m: 8:17.69 1:23.93 800m: 10:58.74 1:18.73

33. Eren Kilic 06 Elazig Hazar Spor Kuluebue 11:15.43 23
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 4:07.27 1:26.69 500m: 7:00.46 1:26.16 700m: 9:53.27 1:25.84
200m: 2:40.58 1:25.57 400m: 5:34.30 1:27.03 600m: 8:27.43 1:26.97 800m: 11:15.43 1:22.16

34. Muhammed Ali Serin 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi11:21.93 33
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:09.62 1:25.99 500m: 7:02.54 1:26.94 700m: 9:56.81 1:26.85
200m: 2:43.63 1:24.96 400m: 5:35.60 1:25.98 600m: 8:29.96 1:27.42 800m: 11:21.93 1:25.12

35. Mehmet Yusuf Girit 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi11:31.08 33
100m: 1:20.49 1:20.49 300m: 4:17.04 1:27.86 500m: 7:13.15 1:28.49 700m: 10:07.81 1:27.35
200m: 2:49.18 1:28.69 400m: 5:44.66 1:27.62 600m: 8:40.46 1:27.31 800m: 11:31.08 1:23.27

36. Aren Ege Bektas 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi11:36.60 33
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:05.83 1:26.70 500m: 700m: 10:09.66 1:29.72
200m: 2:39.13 1:23.46 400m: 5:36.37 1:30.54 600m: 8:39.94 800m: 11:36.60 1:26.94

37. Aydogan Yusuf Saka 06 Selcuklu Belediyespor Kuluebue 11:41.44 42
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:13.26 1:29.20 500m: 7:10.35 1:28.70 700m: 10:14.29 1:30.61
200m: 2:44.06 1:26.96 400m: 5:41.65 1:28.39 600m: 8:43.68 1:33.33 800m: 11:41.44 1:27.15


